PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

- DECRETO Nº 8.617, DE 21 DE MAIO DE 2024 -

CÍCERO JUSTINO DA SILVA, Prefeito
Municipal  de  Pirassununga,  Estado  de
São Paulo.....................................................

No uso de suas atribuições legais conforme o inciso XIII, do Art. 54, c.c. o

§ 3º do Art. 88 da Lei Orgânica do Município, e face ao constante nos autos do protocolo

administrativo nº 2.918, de 16 de junho de 2021,

D E C R E T A :

Art. 1º Fica  concedida  permissão  de  uso,  a  título  precário,  dos  bens

patrimoniais  constantes  no  Anexo  deste  Decreto  à  Casa  de  São  Vicente  Obra  Unida  à

Sociedade de São Vicente de Paulo, inscrita no CNPJ sob nº 46.966.131/0001-29, objetivando

o desenvolvimento e manutenção de seus objetivos institucionais, no tocante ao acolhimento de

idosos por tempo indeterminado.

Art. 2º A presente permissão será formalizada por termo a ser lavrado

pela Procuradoria Geral do Município.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Pirassununga, 21 de maio de 2024.

CÍCERO JUSTINO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Pirassununga.

ANA LÍDIA DE SOUZA PELAIS.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO

 AO DECRETO Nº 8.617, DE 21 DE MAIO DE 2024

Patrimônio Descrição

057189
Cadeira giratória com braços, tipo presidente com assento estofado, encosto em
tela mesh, em plástico na cor preta, rodízios cromados, com regulagem de altura.

057190
Cadeira giratória com braços, tipo presidente com assento estofado, encosto em
tela mesh, em plástico na cor preta, rodízios cromados, com regulagem de altura.

057191
Cadeira giratória com braços, tipo presidente com assento estofado, encosto em
tela mesh, em plástico na cor preta, rodízios cromados, com regulagem de altura.

057192
Cadeira giratória com braços, tipo presidente com assento estofado, encosto em
tela mesh, em plástico na cor preta, rodízios cromados, com regulagem de altura.

057193
Cadeira giratória com braços, tipo presidente com assento estofado, encosto em
tela mesh, em plástico na cor preta, rodízios cromados, com regulagem de altura.

057194
Cadeira giratória com braços, tipo presidente com assento estofado, encosto em
tela mesh, em plástico na cor preta, rodízios cromados, com regulagem de altura.

057195
Cadeira giratória com braços, tipo presidente com assento estofado, encosto em
tela mesh, em plástico na cor preta, rodízios cromados, com regulagem de altura.

057196
Cadeira giratória com braços, tipo presidente com assento estofado, encosto em
tela mesh, em plástico na cor preta, rodízios cromados, com regulagem de altura.

057216
Mesa  tipo  secretaria  com tampo  em madeira  revestida  em melamínico,  com
estrutura de ferro na cor cinza e com 02 gavetas, Cor Cinza, Medida 120 x 0,60 x
0,74.

057217
Mesa  tipo  secretária  com tampo  em madeira  revestida  em melamínico,  com
estrutura de ferro na cor cinza e com 02 gavetas, Cor Cinza, Medida 120 x 0,60 x
0,74.

058020 Máquina de Lavar Roupas Industrial. Mod LCF - 21 Série 211592 Volt. 220

2

		2024-05-21T15:56:39-0300
	ANA LIDIA DE SOUZA PELAIS:35972562871

		2024-05-21T15:59:08-0300
	CICERO JUSTINO DA SILVA:09574861899